
30周年記念祝賀会をご案内します 
向夏の候、同窓会員並びに旧職員におかれましては、  

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

通信部同窓会は30周年を迎え、高校時代の旧交を深めるため  

ご要望に従い25周年に続いて祝賀会を計画しました。 

つきましては、右記の要領で開催したいと存じます。 

 
少し先の事になりますが、同封のハガキに出席のご返事を  

賜りたく存じます。再会と旧交を楽しんで頂ければと 

存じますので、是非とも御出席いただけますよう  

お願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 

令和4年6月吉日 

大津清陵高等学校通信部同窓会 

① 日時 令和4年10月22日 

11時00分 受付 

12時00分 開会 

14時00分 閉会 

11時大津駅にホテルの送迎バスが有ります 

② 場所  大津アヤハレークサイドホテル 

大津市におの浜3·2·25 

077·524-2321 

駐車場有   先着順 

③  会費 5000円 実質8000円 

（不足分の3000円は同窓会が負担します）          

飲酒される方は公共交通機関を！ 

④   出席締切日 令和4年7月15日 
⑤ コロナ対策による中止の決定 

コロナウイルス拡大、増加傾向の場合 

中止の場合は出席者には、1ヶ月前までに          

はがきにてご通知致します 

大津清陵高校通信部 同窓会担当 佐本、吉川 
TEL077-537-5333 FAX077-537-6753 

、 


